ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG LONG SƠN

Số:        /UBND-VH
V/v lấy ý kiến của cơ quan, tổ chức,
cá nhân và cộng đồng dân cư về Dự

thảo Quy chế quản lý kiến trúc
đô thị thị xã Thái Hòa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Sơn, ngày     tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các ban, ngành, đoàn thể cấp phương;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;
- Ban cán sự 09 khối.

Thực hiện Công văn số 1584/UBND-QLĐT ngày 30/8/2024 của UBND thị
xã Thái Hòa về việc lấy ý kiến của cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư
về Dự thảo Quy chế quản lý kiến trúc đô thị thị xã Thái Hòa,

Để sớm hoàn thiện các nội dung xây dựng và công nhận thị xã Thái Hòa đạt
tiêu chí đô thị loại III theo kế hoạch đề ra, UBND phường yêu cầu thủ trưởng các
cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể, Ban cán sự 9 Khối phổ biến, tổ chức lấy ý
kiến cán bộ, nhân viên, người lao động và toàn thể Nhân dân những nội dung chính
tại Dự thảo Quy chế quản lý kiến trúc đô thị thị xã Thái Hòa.

1. Thời gian triển khai: Từ ngày 06/9/2024 đến ngày 10/9/2024.
2. Kết quả góp ý bằng văn bản gửi về UBND phường (qua đ/c Hồ Thúy Nga

- Công chức VH-XH) trước 17h00 ngày 11/9/2024.
3. Giao Công chức VH-XH, BBT trang TTĐT, đài TTCS triển khai phổ biến

nội dung Dự thảo Quy chế quản lý kiến trúc đô thị thị xã Thái Hòa trên các phương
tiện thông tin của địa phương để Nhân dân được biết, tham gia đóng góp ý kiến
hoàn thiện Dự thảo.

Nhận được Công văn yêu cầu các ban, ngành, đoàn thể, cơ quan, đơn vị
nghiêm túc triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND phường;
- Lưu VT, VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Thịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T07:07:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Công Thịnh<thinhnc@thaihoa.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T07:29:41+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Long Sơn<longson.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T07:29:45+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Long Sơn<longson.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T07:29:49+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Long Sơn<longson.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T07:29:52+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Long Sơn<longson.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!